Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser,
Kase (20%), Griess,
Pflanzenmargarine [pflanzliche Ole
(Palm, Baumwollsamal,
Sonnenblumensl, Leingl, Raps),
Emulgator {(Mono- und Diglyceride,
Sonnenblumenlecithin), Farbstoff
{Beta-Carotin)], Antioxidationsmittel
(Butylhydroxytoluol), Entschéaumer
(Siliciumdioxid), Maisstarke, Salz,
Zucker, Saureregulator
(Zitronenséure). Kann Spuren von
Nusse, Eier, Soja, Sesam enthalten.
Hergestellt in: Tiirkei

BOREKSCHNECKE
SPINAT & KASE

BOREK SPIRALE EPINARDS & FROMAGE / BOREK SPIRAL

4

Ingrédients : FARINE DE BLE, eau,

épinards (10%), FROMAGE (8%),

oignon, poireau, poudre de chilj,
margarine [huiles végétales (palme,

tournesol, colza), émulsifiant (mono- et
diglycérides d'acides gras, lécithine de

tournesol), colorant (béta-caroténe]],
huile de tournesol, antioxydant
{(buthylhydroxyanisol), anti-moussant
(diméthylpolysiloxane), amidon de BLE,
sel, sucre, correcteur d'acidité {acide
citrique). Peut contenir des traces de
NOIX, OEUFS, SOJA, SESAME.
Fabriqué en: Turquie.

Ndéhrwertangaben in g je /100g

TB-2020 220G

SPINACI E FORMAGGIO

[

-18C

Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO,
acqua, spinaci {10%), FORMAGGIO (8
cipolla, porro, peperoncino in polvere
margarina [oli vegetali (palma, girasol
colza), emulsionante {mono- e diglicer
degli acidi grassi, lecitina di girasole
colorante (beta-carotene)], olio di
girasole, antiossidante
(butilidrossianisolo), antischiuma
{dimetilpolisilossano), amido di frumen
sale, zucchero, regolatore di aciditd
(acido citrico). Pud contenere tracce
NOCCIOLE, UOVA, SOIA, SESAMO.
Prodotto in: Turchia.

nergie 286.2 keal ENTHALT ALLERGENE SPUREN MOGLICH VC

: . GLUTEN . NUSSE

gtt ) n.8g . LAKTOSE . SOJA
davon gesdttigte Fettsduren 4.1g . EIER

‘ohlenhydrate 38.9 . SESAM

avon Zucker 239

iweiss 5.59 DIESES PRODUKT ENTHALT KEINE GENETISCF

B VERANDERTE ZUTATEN. GMO: KEINE

alz 0.3g

Vasser Ja

nteil 36.64%

lilchfett 3.2%
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lilchprotein 2.9% *I1ES




